
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

о т« 12 » февраля 2018 г. № 22

п. Лесной

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид
использования земельных участков с кадастровыми номерами 

41:05:0101021:108 и 41:05:0101021:107

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
Уставом Новолесновского сельского поселения, учитывая результаты 
публичных слушаний от 30.01.2018, заключение комиссии по внесению 
изменений в Правила землепользования и застройки Новолесновского сельского 
поселения от 05.02.2018, Администрация Новолесновского сельского поселения 
постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования 
«многоквартирные жилые дома» земельному участку с кадастровым номером 
41:05:0101021:108, общей площадью 1465 кв. м, расположенного в границах 
территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по 
адресу: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Елизовский, п.Березняки, 
ул.Центральная 20.

2. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования 
«многоквартирные жилые дома» земельному участку с кадастровым номером 
41:05:0101021:107 площадью 3326 кв. м, расположенного в границах 
территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по 
адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный 
район, Новолесновское сельское поселение, п.Березняки, ул.Центральная.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации, и (или) разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной



власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице 
Новолесновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям 
Администрации Новолесновского сельского поселения (Зобов С.А.)


